be quiet!’

be quiet! Pure Wings 2 Case per computer Ventilatore 9,2 cm Nero

Marchio : be quiet!

Nome del prodotto : Pure Wings 2

Codice prodotto: BL038

be quiet! Pure Wings 2. Tipo: Ventilatore, Diametro del ventilatore: 9,2 cm, Velocita (massima) di
rotazione: 1900 Giri/min, Rumorosita (velocita alta): 19,6 dB, flusso d'aria massimo: 33,15 pdc/min,
Flusso d'aria: 56,02 m3/h, pressione dell'aria massima: 1,65 mmH20. Voltaggio: 12 V. Larghezza: 92

mm, Profondita: 92 mm, Altezza: 25 mm. Colore del prodotto: Nero

Prestazione

Ambiente di utilizzo *

Tipo *

Diametro del ventilatore
Socket Processori supportati
Processori compatibili

Velocita (massima) di rotazione
Rumorosita (velocita alta)
flusso d'aria massimo

Flusso d'aria

pressione dell'aria massima

Design
Colore del prodotto *

Gestione energetica

Voltaggio

Case per computer

Ventilatore
9,2cm

Non supportato
Non supportato
1900 Giri/min
19,6 dB

33,15 pdc/min
56,02 m3h
1,65 mmH20

Nero

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza

Peso

Lunghezza cavo
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Altre caratteristiche
Paese di origine
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Quantita per pallett

92 mm
92 mm
25 mm
93¢
0,46 m
94 mm
27 mm
127 mm

Cina

84733080

1pz
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